Labia sacerdotis tē **J**ō aut̄ magi gaudet ecclēsiae d̄ repatiōē lap-
soꝝ: qz magi d̄ lapsū eoz doluit. Sic qñ nauis p̄xia fuit p̄cio
et postea salua recipit̄: mar⁹ gaudiū est de illa q̄ de oīb⁹ alijs
q̄ p̄spere guenerūt ad portū: licet alīc p̄l⁹ valeat et p̄l⁹ amenſ.

Sic messores gaudet cū euaserit pluulas et grādines inimētēs.
Sic victoreſ erepta p̄da hostib⁹. **V**nū Esa. ix. a. Letabūt corā
te sicut qui letant̄ in messe tē. Sed quia p̄dicator aut̄ doctor

causam gaudiū non ignorat̄ respondit seruus. **A**nde sequit̄ *

* **I**sc̄ dixit illi: frater tuus tē.

Euangelij scđm Lucam

G de prophetis subtilli inspicio: ac si querat ab eo: quid est q̄ ita spiritualit̄ solennicat ecclesia: quibus solenniū vides se non interesse. Uel per symphoniam et chorū potes intelligere cōcordiā diuersarū fuitū et statū in ecclesia. Et interrogat vnū de seruis. i. vnū de prudentib⁹ christianis: quid h̄ sit.
a Isc⁹. i. propheticus sermo: b. Dicit illi: frater tuus: i. gentilis p̄pls. d. Venit ab extremis terre. i. de longinqua regione peti. Esa. xii. b. Laus eius ab extremis terre.
c Et occidit paf tuus vitulū saginatū. i. christū mori p̄misit. g. Quia saluū illū recipit. i. vt saluū illū recteret. Ad h̄ enī deus pater filiū morti tradidit: vt p̄pls saluare dicit: vt p̄pls saluare
b Isc⁹ dixit illi: Frat̄ tuus vēnit: et occidit paf tuus vitulū saginatū: q̄r saluū illū recipit. Qui traditus est ppter delicta nostra: h̄ indignat̄ ē aut et nolēbat intrare. Daf g illi⁹ egressus cēstram.

G Scđm. x. Sequit̄ s̄m p̄s. Et ad litteram: vñus interrogat alii quid sit hoc: q̄ ita modo publice p̄dicitur vbiqz. De hoc admirantur clerici: et dicunt q̄ vilescit p̄dicatio: q̄ frequēs: sed si vilescit apud eos v̄lēscit. Apud laicos enī nō vilescit sed p̄ficit: q̄ multi queruntur ad penitentiā: et cognoscit peccata que prius necelebant. a. Isc⁹. i. liber assūpt⁹ v̄lēscit vocat⁹: b. Dicit illi. i. clericu vocat⁹ et admirati. c. Frat̄ tuus. i. gentilis vel laicus. d. Venit ad fidē vel penitentiā de regione peti. e. Et oocidit paf tuus. i. deo. f. Vitulū saginatū. i. christū os spūal virtute opimū. g. Quia saluū r̄c. sicut p̄s. Se mā expositionē quid s̄m p̄mā expositionē. h. Indignat̄ est autem maior frater de h̄ q̄ pater pro reditu minoris h̄li faciebat p̄uiuum.

i. Et nolēbat introire ad p̄uiuum ex inuidia et indignatione. Sic iudei indignabant q̄ iesus cū gēnb⁹ māducaret. Specialis intelligit h̄ de his q̄ fuerūt tpe christi. i. scribis et phariseis: q̄ indignabant q̄ cū publicanis et p̄toribus māducarer. Adhuc etiā de salute gentiū indignat̄ iude⁹: nec vult in ecclesiā intrare: vel ad spūalē legis intelligētā: sed semp̄ foris i lra et extra ecclesiā manet vñqz in fine: q̄i christ⁹ p̄dicationē bellę et enoch egredit̄ ad iudeos: et introduceat i ecclesiā: iuxta q̄d dicit Malach. vli. b. Ecce ego mittā vobis helia. p̄phetā ante r̄c. t̄hi hec clausa q̄ sequit̄ exponit de finalibus iudeis. k. Daf g illi⁹. i. christ⁹. paf iude⁹ et gēnili⁹. l. Egressus cepit rogare illi⁹. i. finales iudeos: quos rogabut oīs i fine p̄dicatores: Nā modernos iudeos nō: q̄r nemo eis p̄dicat: nec vocant modo ad fidē. Ad q̄d significādū i festo epiphany subticeat inuitatorilū: q̄r psalm⁹ ille p̄tinet ad vocationē fidēi. Uel sic. k. Daf g illi⁹. i. christ⁹. l. Egressus de sinu p̄is in mādu. m. Egit rogare illi⁹. p̄se et aplos: vt intraret ad nuptias. Job. xix. c. Seruū meū vocau et nō respondit mihi: ore p̄prio despocabat illi⁹. n. At ille respondēs dixit p̄i suo: ecce r̄c. Hoc de illis iudeis intelligit q̄ idola nō coluerūt. Iste ḡ indignat̄ de vocatiōe gentiū: dicunt: quid est q̄ ita gētes recipis que ad idola declinauerunt: nos aut abūcis q̄ nunq̄ mādatū p̄teriū de uno deo collendo. Gloriant̄ q̄ de iustitia ad lram executa: q̄ tñ apt̄ iustitiae dei obuiabāt: q̄r inuidebāt aliorum saluti et imisericordes erāt: q̄r colligētes ligna i sabbato lapidabāt. Dicūt g o. Ecce tot annis seruio tibi: iusticiam legis lectando. p. Et nunq̄ mādatū tuū p̄teriū: q̄d est de uno deo colēdo. Uel iactātā ē: et nō veritas. Roma. ii. d. Qui i lege gloriariſ p̄ quaricatē legis deī in honoraſ. Hiero. Nō mirū si patr̄ mentis qui fratri inuidet: cū i iudicio impudēt⁹ mentionetur dicētes: Nonne i noīe tuo dēmonia eicim⁹ r̄c. Matth. vii. c. q. Et nunq̄ dedisti mihi hedū. i. te in sacramēto ad refectiōē nunq̄ mihi dedisti: quem hedū. i. legi p̄phatōre et p̄torē reputau. Job. ix. e. Nos scim⁹ q̄r h̄ homo p̄torē ē. Et intelligit h̄ de gōna crucifigētū. i. p̄ncipū et p̄leb̄is. Uel. Nunq̄ dedisti mihi hedū. i. p̄torē exprobationē. r. At cū amic⁹ meis epularer. i. cum angelis et sp̄lis q̄ de p̄torē p̄uersiōe letant. s. codē. b. Gaudū ē i celo